Registrar que a ata a que se refere a presente assembleia geral será lavrada na forma de sumário 
dos fatos ocorridos, conforme faculta o §1º do artigo 130 da Lei das Sociedades por Ações. 

6.2. Aprovar o aumento do capital social da Companhia, dos atuais R$1.601.577.142,64 (um bilhão, 
seiscentos e um milhões, quinhentos e setenta e sete mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos) para R$1.764.877.142,64 (um bilhão, setecentos e sessenta e quatro milhões, oitocentos e 
setenta e sete mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta e quatro centavos), um aumento, portanto, no 
valor total de R$163.300.000,00 (cento e sessenta e três milhões e trezentos mil reais), mediante a 
emissão de 25.107.695 (vinte e cinco milhões, cento e sete mil, seiscentas e noventa e cinco) novas 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal (“Novas Ações”), pelo preço total de emissão de 
R$163.300.000,00 (cento e sessenta e três milhões e trezentos mil reais), correspondente a R$6,5040 

Classificação: Pública 

por ação, conforme o artigo 170, §1º, I, da Lei das Sociedades por Ações. 

6.2.1. Consignar que as Novas Ações serão subscritas e integralizadas à vista pelo acionista 
Banco C6 S.A., em moeda corrente nacional, nos termos e condições do Boletim de Subscrição

[...]

Em virtude da deliberação acima, aprovar a alteração do caput do Artigo 5º do Estatuto Social 
da Companhia, o qual passará a vigorar com a seguinte nova redação: 

“Artigo 5º. O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado em moeda 
corrente nacional, é de R$1.764.877.142,64 (um bilhão, setecentos e sessenta e quatro milhões, 
oitocentos e setenta e sete mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta e quatro centavos) 
dividido em 295.511.267 (duzentas e noventa e cinco milhões, quinhentas e onze mil, duzentas 
e sessenta e sete) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal.” 

6.4. Aprovar a consolidação do Estatuto Social da Companhia para refletir as deliberações previstas 
nos itens 6.2 e 6.3. acima, o qual passará a vigorar de acordo com a redação constante do Anexo II à

[...]

Marcelo Kalim 
Cargo: Diretor Presidente 

Classificação: Pública 

ANEXO I 
BANCO C6 CONSIGNADO S.A. 

CNPJ/ME: 348.538/0001-86 
NIRE: 35.300.031.067 

BOLETIM DE SUBSCRIÇÃO 

Denominação da Companhia: Banco C6 Consignado S.A. 
Capital Subscrito: R$163.300.000,00 (cento e sessenta e três milhões e trezentos 

mil reais) 
Número de Ações Subscritas: 25.107.695 (vinte e cinco milhões, cento e sete mil, seiscentas 

e noventa e cinco) ações ordinárias, todas nominativas e sem 
valor nominal 

Forma de Integralização à vista em moeda corrente nacional, no mesmo ato 
Preço Unitário de Emissão:  R$6,5040 por ação emitida 
Aprovação pela:  Assembleia Geral Extraordinária de 10 de dezembro de 2020

[...]

Registrar que a ata a que se refere a presente assembleia geral será lavrada na forma de sumário 
dos fatos ocorridos, conforme faculta o §1º do artigo 130 da Lei das Sociedades por Ações. 

6.2. Aprovar o aumento do capital social da Companhia, dos atuais R$1.601.577.142,64 (um bilhão, 
seiscentos e um milhões, quinhentos e setenta e sete mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta e quatro 
centavos) para R$1.764.877.142,64 (um bilhão, setecentos e sessenta e quatro milhões, oitocentos e 
setenta e sete mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta e quatro centavos), um aumento, portanto, no 
valor total de R$163.300.000,00 (cento e sessenta e três milhões e trezentos mil reais), mediante a 
emissão de 25.107.695 (vinte e cinco milhões, cento e sete mil, seiscentas e noventa e cinco) novas 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal (“Novas Ações”), pelo preço total de emissão de 
R$163.300.000,00 (cento e sessenta e três milhões e trezentos mil reais), correspondente a R$6,5040 

por ação, conforme o artigo 170, §1º, I, da Lei das Sociedades por Ações. 

6.2.1. Consignar que as Novas Ações serão subscritas e integralizadas à vista pelo acionista 
Banco C6 S.A., em moeda corrente nacional, nos termos e condições do Boletim de Subscrição